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Charles Town
Donnerstag, 5. Februar 2026
1 01:00 Race 1

1300 m 31.700 

2 01:30 Race 2
1700 m 15.100 

3 01:57 Race 3
1300 m 32.800 

4 02:25 Race 4
1700 m 15.100 

5 02:53 Race 5
1400 m 30.600 

6 03:21 Race 6
1700 m 32.700 

7 03:49 Race 7
900 m 31.700 

8 04:17 Race 8
1400 m 36.200 

9 04:45 Race 9
900 m 30.600 
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WANN STARTET IHR PFERD...
Amendment 5
Bad Lineage 6
Beaches And Pearls 2
Big Dilemma 4
Big Joe B 6
Bravo Zulu 2
Buster The Bully 9
Candy Connection 3
Cantora 5
Caprichosainfront 5
Chancellorsville 9
Claw 7
Costner 4
Cuchulain 4
Culminate 7
Dame Catherine 2
Defiant Giant 4

Direct Appeal 6
Direct To Heaven 9
Don't Call Me Babe 5
Entice Me 3
Excellent Timing 7
Fiber Rocks 9
Flattering Way 5
Flyin Mayan 3
Fortunate Son 6
Game Keeper 4
Gimme A Holler 3
Holiday Cash 3
Hopapa 9
Hope's Alive 6
Iceteca 4
Im The Director 8
Ineedyoubabe 5

Jeannette The Jet 1
Justice You Say 5
Kass N Kiki 1
Katmandu 6
Kiss Cam 2
Langleyswaterfall 5
Larz 7
Late In The Game 8
Laugh Out Loud 9
Legendary Sky 9
Love Of Grace 2
Magic Mover 6
Mama Marge 1
Marilyn Moonroe 1
Mark Of Greatness 9
Midnight Ambition 4
Mitote 9

Muad'dib 8
My Max 9
Never So Lucky 2
No Change 8
Nocashrefunds 8
Oscor 1
Outforarip 1
Party Queen 5
Pay Da Baby 9
Paymengold 8
Pleasenthanku 7
Powered By Love 7
Proud Words 5
Prussian Blue 2
Ragtime Scribble 6
Renegade Rabbit 3
Rivalry 4

Saratoga Empress 2
Sassy Maxine 2
Seatherny 9
Sesame Streek 7
Sexy Red Dress 5
Social Chic 8
Stately Order 4
Summerstateofmind 7
Sunlit 1
Suzies Pride 1
Swift Waters 3
Theycallhimgoldie 9
Thunder Pass 9
Woohoo Jackie Blue 2
Youthful Energy 3
Youthinkthatsfunny 8
Zapping Strike 7

WANN STARTET IHR JOCKEY / FAHRER...
Alexis Rios-Conde, Jr. 3,9 Angel Cruz 7 Arnaldo Bocachica 1,2,3,4,5,6,7,8,9
Christian Hiraldo 2,6,7 Christian Maldonado 2,6 Denis Vicente Araujo 7
Fredy Peltroche 5,7,8,9 Gerald Almodovar 3,4,5 Gustavo Larrosa 3,9
J. D. Acosta 1,2,4,5,7,8 Jeiron Barbosa 4,8,9 Joe Stokes 1,2,4,5,9
Jomar Torres 3,5,9 Jose Montano 2 Juan Mauricio Nunez 1,3,4,5,8
Julio A. Hernandez 1 Julio Jorge 9 Justin M. Lewis 1,4,5,6,7
Larry C. Reynolds 9 Maximo Chilo 2,9 Michael Y. Pagan 9
Moises Santaella 3,4,6,7,9 Reshawn Latchman 8,9 Sunday Diaz, Jr. 1,2,4,5,7,8,9
Victor Rodriguez 2,3,5,6 Warren Ebow III 1,2,6,8 Yabriel O. Ramos 6

WANN STARTET IHR TRAINER...
Anthony Farrior 2,4,5,7,8 Anthony Lucas 3 Anthony M. Rideoutt II 7 Bruce M. Kravets 6
Carl J. O'Callaghan 4 Christopher M. Keller 4,5,7 Clifford Tuomisto 2 Cynthia E. McKee 3,8,9
Daniel W. Siculietano 5 David Walters 4 Dewayne C. Johnson 8,9 Elizabeth E. Meehan 3,9
Ernesto Perez 9 Flint W. Stites 5 Frederick Clatterbuck 1,6 Gregory Viands 5
Isaac Barahona 5 Javier Contreras 1,7,9 Jean L. Adorno 2 Jeff C. Runco 1,3,6,8,9
Jose A. Ramirez 5 Joseph P. Stehr 9 Joseph Pyke 1 Kent Knudsen 1,2,3,5
Kevin J. Joy 2,5,6 Konstantinos Harigeorgiou 2 Lawrence E. Perry, Jr. 6 Lenworth G. Kirlew 3
Lewis E. Craig, Jr. 1 M. Joanna Boggs 8 Michael E. Jones, Jr. 2,4,8,9 Michael G. Atkins 6
Michael Sandoval 7 Michelle R. Wilson 7 Ricardo Rangel 2 Rogelio Labra 7
Ronney W. Brown 3,4,6,7,9 Stephen Murdock 9 Steven Chircop 1 Timothy C. Grams 9
Timothy M. Collins 2 Timothy Shanley 4 Tonya M. O'Neill 3,9 Victor M. Espinosa 1



Rennen # 105.02.2026 - Charles Town Seite 3

©2026 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 437788 / ExtID: 304745 / Utc: 05.02.2026 08:53:0105.02.2026 - Charles Town Seite 3

1
01:00

1300 m
31.700 

Flach

Race 1
Rennpreis: 31.700

1
1300

Box: 1
ML: 16,0

52.20

Kass N Kiki
4j. kastanie S (Cajun Breeze - Puz'ler)

Trainer: Victor M. Espinosa
Besitzer: Kevone O. Gibbs

Warren Ebow III

17.01 Charles Town 6 900 7,5 Christian Hiraldo Renegade Rabbit, Romantic Warrior, York T
22.12 Mvr 6 1200 8,2 Anthony Mawing Arrogarsi, Pincara, Vanished
25.09 Charles Town 2 900 1,7 Christian Hiraldo Caribbean Comedy, Kass N Kiki, Country C
05.09 Charles Town 1 900 3,7 Christian Hiraldo Kass N Kiki, Double Spirit, His Choice

2
Box: 2
ML: 2,6

57.20

Jeannette The Jet
4j. dunkelbr S (Tale Of Ekati - Yodelsong)

Trainer: Jeff C. Runco
Besitzer: Huntertown Farm LLC

Arnaldo Bocachica

13.12 Charles Town 1 1300 5,2 Arnaldo Bocachica Jeannette The Jet, Aim's Redirect, R Specia
18.10 Charles Town 3 1300 7,6 Juan Belisario Ivyleaguedropout, Our Miss Crossbow, Jean
07.06 Charles Town 4 1300 4,0 Angel Cruz Summon The Glam, Macnick Time, Ivyleagu
22.05 Charles Town 4 1400 5,6 Angel Cruz Zip Start, Summon The Glam, Ivyleaguedro
24.04 Charles Town 1 1300 2,0 Arnaldo Bocachica Jeannette The Jet, Climate Change, Summ

3
Box: 3
ML: 16,0

55.30

Oscor
4j. kastanie S (Promises Fulfilled - Campania)

Trainer: Frederick Clatterbuck
Besitzer: Robin S. Clatterbuck

Joe Stokes

09.01 Charles Town 2 1300 22,9 Joe Stokes Climate Change, Oscor, Lucky Bop
10.12 Charles Town 8 1400 7,3 Denis Araujo Collecting Angels, Impressionism, Tafaany
22.11 Charles Town 4 1300 34,9 Justin Lewis Love To Eat, Streetcorner, Itzayana
30.10 Charles Town 1 900 31,7 Justin Lewis Oscor, Butterfly Effect, Flying To Neptune
16.10 Charles Town 6 1300 10,7 Alexis Batista Dream Street Rose, Moonshine Mama, Butt

4
Box: 4
ML: 9,0

55.30

Outforarip
4j. grau/bra S (Frosted - Rooms)

Trainer: Kent Knudsen
Besitzer: Neal M. Allread

J. D. Acosta

14.11 Woodbine 1 1400 2,9 Fraser Aebly Outforarip, Dancin Mary Marie, Closing App
25.10 Woodbine 4 1300 8,3 Austin Adams Momanda, Sympatico, Rock Hard Rose
27.09 Woodbine 4 1400 5,2 Austin Adams Juicy Hanna, Sympatico, Lady On The Nile
04.09 Woodbine 5 1400 3,9 Austin Adams Vrana , Veri Collected, Juicy Hanna
22.08 Woodbine 10 1700 15,6 Pietro Moran Ratings Upgrade , Starship Serenity, Keytot

5
Box: 5
ML: 5,5

57.20

Mama Marge
5j. dunkelbr S (Golden Years - Ghost Fever)

Trainer: Lewis E. Craig, Jr.
Besitzer: David Shorts

Sunday Diaz, Jr.

12.12 Charles Town 5 1300 4,5 Sunday Diaz, Jr. Fine Whining, Notiptoni, Maddie Ten
30.10 Charles Town 2 1400 2,5 Sunday Diaz, Jr. Seven Natty Patty, Mama Marge, Laughintot
02.10 Charles Town 2 1300 ,9 Sunday Diaz, Jr. Slewing, Mama Marge, Ghost Of Alcina
09.09 Mountaineer 1 1100 1,0 Sunday Diaz, Jr. Mama Marge, Je Suis Rapide, Mornin' Boss
19.08 Mountaineer 2 1100 2,3 Sunday Diaz, Jr. Miss Jane Planar, Mama Marge, Baytown B

6
Box: 6
ML: 5,0

56.20

Sunlit
4j. rotbraun S (Outwork - Druidess)

Trainer: Steven Chircop
Besitzer: Steven Chircop

Julio A. Hernandez

07.01 Charles Town 1 1700 1,3 Julio Hernandez Sunlit, Ineedyoubabe, Langleyswaterfall
11.12 Woodbine 3 1400 ,8 Fraser Aebly Uncarrick Teristic, Malibu Betty, Sunlit
22.11 Woodbine 2 1700 2,5 Fraser Aebly Mia Mitole, Sunlit, Beach Cricket
06.11 Woodbine 4 1700 2,2 Fraser Aebly Blaze Of Mischief, Beach Cricket, Chervona
11.10 Woodbine 5 1200 6,1 Ryan Munger Tequilasoupernova, Juliet On Approach, Hin

7
Box: 7
ML: 4,5

57.20

Marilyn Moonroe
4j. rotbraun S (Aldrin - Stone Cold Flirt)

Trainer: Javier Contreras
Besitzer: Kazdan, Alex And O'Sullivan 

Juan Mauricio Nunez

23.01 Charles Town 5 1400 9,3 Juan Nunez Bellofthebluegrass, Over The Bull, City Taa
03.01 Charles Town 8 1300 6,7 Juan Nunez Maddie Ten, Bellofthebluegrass, Marilyn Mo
21.11 Charles Town 4 900 2,6 Arnaldo Bocachica Dixie Yodeler, Allformenoneforyou, Navy Ba
11.10 Charles Town 5 1400 12,7 Jose Montano Zip Start, Skie's Music, Over The Bull
25.09 Charles Town 2 1300 2,7 Arnaldo Bocachica Lona Lee, Marilyn Moonroe, Poppy Mac

8
Box: 8
ML: 16,0

55.30

Suzies Pride
4j. dunkelbr S (Vekoma - Capuletta)

Trainer: Joseph Pyke
Besitzer: Mark Damann

Justin M. Lewis

10.12 Charles Town 5 1300 7,9 Justin Lewis Double Spirit, Avril, Ride To Remember
12.11 Charles Town 1 1700 ,8 Justin Lewis Suzies Pride, Langleyswaterfall, Radiant To
31.10 Charles Town 2 1400 6,7 Justin Lewis Cicatriz, Suzies Pride, Elevated Power
17.10 Charles Town 5 900 10,7 Glenmore Mayhew Fashion Victim, Double Spirit, Innocent Nyg
04.10 Charles Town 3 1300 2,3 Glenmore Mayhew Slanderous, Party Queen, Suzies Pride

Ergebnis: Quoten:
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2
01:30

1700 m
15.100 

Flach

Race 2
Rennpreis: 15.100

1
1700

Box: 1
ML: 16,0

55.30

Love Of Grace
6j. grau/bra S (Too Much Bling - Off The Scree

Trainer: Timothy M. Collins
Besitzer: Timothy M. Collins

Joe Stokes

17.11 Mountaineer 2 1200 4,3 Charle Oliveros Del Rey Dolly, Love Of Grace, Time Break
08.10 Charles Town 7 1400 11,0 Wesley Ho Laughintothebank, Aim's Jubilee, Cut Him L
03.09 Mountaineer 1 1100 3,3 Charle Oliveros Love Of Grace, Hidden Identity, Lil But Delic
15.08 Charles Town 7 900 10,1 Fredy Peltroche Ghostly Squall, Snowy Juba Cat, Shewears
03.12 Mountaineer 1 1100 2,1 Charle Oliveros Love Of Grace, Maci's World, Tamara's Way

2
Box: 2
ML: 6,0

57.20

Sassy Maxine
4j. rotbraun S (Maximus Mischief - Sassy Chu

Trainer: Kevin J. Joy
Besitzer: Strieter, Marjorie And Joy, Ke

Victor Rodriguez

21.01 Charles Town 4 1400 34,8 Victor Rodriguez Double Spirit, Wynsome Cat, Rock Hard Ro
02.01 Charles Town 3 1400 2,2 Victor Rodriguez Dame Catherine, Melancia, Sassy Maxine
05.12 Charles Town 1 1700 2,8 Victor Rodriguez Sassy Maxine, Impetus Echo , Lilliput
20.11 Charles Town 2 1300 ,4 Victor Rodriguez Emm Ess Eh, Sassy Maxine, Empire's Treat
07.11 Charles Town 2 1300 3,3 Victor Rodriguez Ready To Rocknroll, Sassy Maxine, Kissed 

3
Box: 3
ML: 16,0

56.20

Kiss Cam
4j. rotbraun S (Mastery - Kinsley)

Trainer: Ricardo Rangel
Besitzer: Roger B. Sterling

Christian Maldonado

17.01 Charles Town 6 1300 14,7 Alexis Rios-Conde, Jr. Cairnhill, Itzayana, Deeds Of Love
07.01 Charles Town 2 1400 20,9 Alexis Rios-Conde, Jr. Rezquia, Kiss Cam, Bravo Zulu
10.12 Charles Town 1 1300 9,2 Alexis Rios-Conde, Jr. Kiss Cam, Emm Ess Eh, Dame Catherine
28.11 Charles Town 6 1300 2,5 Javier Rivera Keep It Safe, Inablink, Melancia
22.11 Charles Town 6 1300 7,0 Alexis Rios-Conde, Jr. Love To Eat, Streetcorner, Itzayana

4
Box: 4
ML: 11,0

56.20

Bravo Zulu
7j. rotbraun S (Midshipman - Merryvale)

Trainer: Michael E. Jones, Jr.
Besitzer: Michael E. Jones, Jr.

Sunday Diaz, Jr.

07.01 Charles Town 3 1400 41,7 J. Acosta Rezquia, Kiss Cam, Bravo Zulu
12.12 Charles Town 4 1400 20,7 Moises Santaella City Taah, Templement, Woohoo Jackie Blu
22.11 Charles Town 8 1300 22,9 J. Acosta Love To Eat, Streetcorner, Itzayana
31.10 Charles Town 3 1400 21,7 J. Acosta Golden Girl Lena, Itzayana, Streetcorner
10.10 Charles Town 6 1300 7,5 J. Acosta Fainor's Filets, Golden Girl Lena, Streetcorn

5
Box: 5
ML: 5,0

55.30

Dame Catherine
5j. dunkelbr S (Take Charge Indy - Michele Th

Trainer: Jean L. Adorno
Besitzer: Valls Thoroughbreds LLC

Christian Hiraldo

17.01 Charles Town 4 1300 9,2 Christian Hiraldo Cairnhill, Itzayana, Deeds Of Love
02.01 Charles Town 1 1400 2,6 Christian Hiraldo Dame Catherine, Melancia, Sassy Maxine
10.12 Charles Town 3 1300 3,5 Moises Santaella Kiss Cam, Emm Ess Eh, Dame Catherine
14.11 Charles Town 2 1700 ,2 Moises Santaella Laughing Fit, Dame Catherine, Slanderous
07.11 Charles Town 2 1400 1,7 Moises Santaella Chublin, Dame Catherine, Titian Tyrant

6
Box: 6
ML: 2,8

56.20

Woohoo Jackie Blue
7j. dunkelbr S (Jack Milton - Day Is Done)

Trainer: Anthony Farrior
Besitzer: Richard Burnsworth

Arnaldo Bocachica

12.12 Charles Town 3 1400 1,6 Justin Lewis City Taah, Templement, Woohoo Jackie Blu
05.04 Laurel Park 6 1800 ,9 Jaime Rodriguez Viennese Waltz, Social Lady, Maximo Madn
08.03 Laurel Park 2 1600 2,2 Jaime Rodriguez Ginger Girl, Woohoo Jackie Blue, Social La
14.12 Laurel Park 2 1600 2,6 Jaime Rodriguez She'sarollingstone, Woohoo Jackie Blue, No
19.11 Parx Racing 5 1670 3,5 Mychel Sanchez Grace Reformed, Ambitiously Placed, Emira

7
Box: 7
ML: 11,0

57.20

Saratoga Empress
4j. rotbraun S [UK] (Advertise - Sky Full Of Sta

Trainer: Clifford Tuomisto
Besitzer: Roger B. Sterling

Jose Montano

07.01 Charles Town 5 1400 10,7 Julio Hernandez Rezquia, Kiss Cam, Bravo Zulu
29.11 Woodbine 2 1700 29,6 Da-Sean Gaskin Bravo Kate, Saratoga Empress , Purrfect Gi
06.11 Woodbine 4 1700 20,0 Jose Campos P. S. Rising Star, Candid Candace, That Gir
21.10 Fort Erie 1 1700 2,1 Leo Salles Saratoga Empress , Mimi's Holiday, Super S
25.09 Woodbine 6 1700 5,0 Jose Campos I Have An Idea, Pickford Sweet, Purrfect Gir

8
Box: 8
ML: 5,5

57.20

Beaches And Pearls
4j. rotbraun S (Omaha Beach - Dearest Ella)

Trainer: Kent Knudsen
Besitzer: Neal M. Allread

J. D. Acosta

09.01 Charles Town 1 1700 ,6 J. Acosta Beaches And Pearls, Amorica, Slanderous
07.12 Laurel Park 8 1600 5,7 J. Acosta Ade, Fitness, Anotherhope
09.11 Mountaineer 1 1600 1,2 Deshawn Parker Beaches And Pearls, Tango Zulu, Portia's H
23.10 Charles Town 7 1400 12,6 Anthony Mawing Collecting Angels, Climate Change, Look Ah
02.10 Charles Town 5 1300 ,6 Marshall Mendez Look Ahead, Karpathian Dream, Mitole Can

9
Box: 9
ML: 21,0

53.10

Never So Lucky
6j. rotbraun S [IE] (No Nay Never - Lucky At T

Trainer: Konstantinos Harigeorgiou
Besitzer: Chris-Nefeli-Dina Stables, LL

Warren Ebow III

19.12 Penn National 4 1700 34,6 Maicol Inirio Pocket Sand, Xerces, Carroll Girl
26.11 Penn National 4 1670 27,2 Maicol Inirio Mary's Reward, Pocket Sand, Desi's Rewar
13.11 Penn National 6 1100 19,4 Micah Meeks Mexican Sugar, Me Darlin Kathleen, Let's G
30.10 Charles Town 7 1300 29,0 Luis Batista Charge Nurse, Fainor's Filets, Rare Ruby
10.10 Med 3 1700 16,5 Madeline Rowland Bali Kuta, Whirlwind, Never So Lucky

10
Box: 10
ML: 31,0

56.20

Prussian Blue
6j. dunkelbr S (Ransom The Moon - Cruisin'nt

Trainer: Konstantinos Harigeorgiou
Besitzer: Jose Guadalupe Salazar

Maximo Chilo

07.01 Charles Town 8 1400 99,8 Jose Montano Rezquia, Kiss Cam, Bravo Zulu
19.12 Penn National 5 1700 39,9 Inoel Beato Pocket Sand, Xerces, Carroll Girl
11.12 Penn National 6 1200 24,2 Inoel Beato Arrogante, Warrior's Treasure, Sofster
04.12 Penn National 5 1200 21,3 Inoel Beato Combat Hoofs, Me Darlin Kathleen, Bracces
20.11 Penn National 5 1200 42,4 Inoel Beato Shigeko, Pageant Princess, Sister Eve

Ergebnis: Quoten:
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3
01:57

1300 m
32.800 

Flach

Race 3
Rennpreis: 32.800

1
1300

Box: 1
ML: 6,0

57.20

Renegade Rabbit
4j. dunkelbr W (Spiritus Invictus - Sister Aim)

Trainer: Tonya M. O'Neill
Besitzer: Laughing Rabbit Stable LLC

Victor Rodriguez

17.01 Charles Town 1 900 4,6 Victor Rodriguez Renegade Rabbit, Romantic Warrior, York T
13.12 Charles Town 5 1300 9,4 Victor Rodriguez Wiley Willard, No Brake Needed, Mo Money
20.11 Charles Town 2 1300 10,1 Victor Rodriguez Holiday Cash, Renegade Rabbit, Entice Me
07.11 Charles Town 2 900 4,4 Victor Rodriguez Mor d'Oro, Renegade Rabbit, Indicator
08.10 Charles Town 3 900 12,8 Maximo Chilo Tico Grande, Good Intentions, Renegade R

2
Box: 2
ML: 16,0

55.30

Youthful Energy
5j. rotbraun W (Unbridled Energy - Conquest 

Trainer: Anthony Lucas
Besitzer: Douglas R. Barron

Gerald Almodovar

11.12 Charles Town 3 900 7,0 Gerald Almodovar Fungo Fungo, Candy Connection, Youthful 
03.04 Charles Town 8 1300 8,2 Maximo Chilo Powered By Love, John's Notion, W V Lad
15.03 Charles Town 5 900 7,5 Maximo Chilo Im The Director, King Kontie, Bertram Flight
13.12 Charles Town 5 900 8,1 Maximo Chilo Dorado, Bertram Flight, Aim For The Cork
07.11 Charles Town 4 1300 9,0 Juan Nunez Catch The Humor, Dorado, Park Ave Prince

3
Box: 3
ML: 5,0

53.10

Holiday Cash
4j. rotbraun W (Bullsbay - Holy Holy Moly)

Trainer: Ronney W. Brown
Besitzer: Mahoney, Colleen And Brown

Moises Santaella

16.01 Charles Town 4 1400 5,1 Moises Santaella Annapolis Road, Flyin Mayan, Candy Man C
04.12 Charles Town 2 900 2,8 Moises Santaella Coastal Cruise, Holiday Cash, Dadsnumbro
20.11 Charles Town 1 1300 ,9 Moises Santaella Holiday Cash, Renegade Rabbit, Entice Me
05.11 Charles Town 2 1400 14,7 Moises Santaella Racing Hot Line, Holiday Cash, Bold Desert
08.10 Charles Town 6 900 2,4 Denis Araujo Tico Grande, Good Intentions, Renegade R

4
Box: 4
ML: 1,8

55.30

Flyin Mayan
4j. rotbraun W (Creative Cause - Ms Manana)

Trainer: Jeff C. Runco
Besitzer: Huntertown Farm LLC

Arnaldo Bocachica

16.01 Charles Town 2 1400 ,7 Arnaldo Bocachica Annapolis Road, Flyin Mayan, Candy Man C
11.10 Charles Town 3 1400 43,3 Denis Araujo Spotafreeone, Pascaline, Flyin Mayan
25.09 Charles Town 2 1700 2,3 Arnaldo Bocachica Bail Is Denied, Flyin Mayan, Direct Appeal
12.09 Charles Town 2 1300 12,8 Angel Cruz Ray Of Sunshine, Direct Appeal, Flyin Maya
16.08 Charles Town 5 1400 37,4 Angel Cruz Life Is Daily, K. Bee, Ray Of Sunshine

5
Box: 5
ML: 13,0

55.30

Candy Connection
4j. kastanie W (Connect - Mining For Candy)

Trainer: Kent Knudsen
Besitzer: Neal M. Allread

Jomar Torres

08.01 Charles Town 2 1400 2,2 Moises Santaella Grandpa Joe, Candy Connection, Jack's Alo
11.12 Charles Town 2 900 ,5 Arnaldo Bocachica Fungo Fungo, Candy Connection, Youthful 
21.11 Charles Town 1 1300 ,1 Arnaldo Bocachica Candy Connection, Riverlee, Heart Of Gold
08.11 Charles Town 6 1300 2,3 Jeiron Barbosa Candy Man Can, Mexicali Mike, Show Time 
29.10 Mountaineer 1 1100 ,1 Deshawn Parker Candy Connection, All Roads To Denis, Do

6
Box: 6
ML: 16,0

55.30

Swift Waters
4j. kastanie H (Saratoga Syndicate - Work Wif

Trainer: Lenworth G. Kirlew
Besitzer: Kirlew Racing Stables LLC

Gustavo Larrosa

08.01 Charles Town 2 1400 3,3 Gustavo Larrosa Entice Me, Swift Waters, Barsoom
20.11 Charles Town 4 1300 21,0 Javier Rivera Holiday Cash, Renegade Rabbit, Entice Me
23.10 Charles Town 3 1400 9,4 Javier Rivera Fiber Proof, Candy Man Martin, Swift Water
19.09 Charles Town 1 1300 1,5 Javier Rivera Swift Waters, Felicias Cinco, Orienteer
22.08 Charles Town 2 1400 4,5 Christian Hiraldo Entice Me, Swift Waters, Felicias Cinco

7
Box: 7
ML: 16,0

55.30

Gimme A Holler
4j. rotbraun W (Mucho Macho Man - Holler)

Trainer: Elizabeth E. Meehan
Besitzer: Elizabeth E. Meehan

Alexis Rios-Conde, Jr.

16.01 Charles Town 6 1400 11,7 Grant Whitacre Annapolis Road, Flyin Mayan, Candy Man C
17.11 Mountaineer 1 1100 ,7 Grant Whitacre Gimme A Holler, Prince Jeremy, The Coldes
31.10 Charles Town 1 1300 15,0 Juan Nunez Gimme A Holler, Aye Direct, Fortunate Son
26.09 Charles Town 3 900 6,0 Juan Nunez Jack's Aloha, Candy Connection, Gimme A 
06.09 Charles Town 6 900 17,4 Juan Nunez Tico Grande, Aye Direct, Bold Boomer

8
Box: 8
ML: 13,0

57.20

Entice Me
4j. dunkelbr W (Enticed - Tracings)

Trainer: Cynthia E. McKee
Besitzer: Beau Ridge Farm, LLC

Juan Mauricio Nunez

16.01 Charles Town 5 1400 21,6 Juan Nunez Annapolis Road, Flyin Mayan, Candy Man C
08.01 Charles Town 1 1400 1,5 Juan Nunez Entice Me, Swift Waters, Barsoom
20.11 Charles Town 3 1300 5,0 Juan Nunez Holiday Cash, Renegade Rabbit, Entice Me
05.11 Charles Town 5 1400 3,4 Abnel Bocachica Racing Hot Line, Holiday Cash, Bold Desert
11.10 Charles Town 7 1400 51,4 Abnel Bocachica Spotafreeone, Pascaline, Flyin Mayan

Ergebnis: Quoten:
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4
02:25

1700 m
15.100 

Flach

Race 4
Rennpreis: 15.100

1
1700

Box: 1
ML: 9,0

56.20

Iceteca
6j. kastanie W (Keen Ice - Right Decision)

Trainer: Timothy Shanley
Besitzer: Kendrick Bullard

Justin M. Lewis

08.01 Charles Town 2 1700 2,5 Angel Cruz Blameitonthefun, Iceteca, Mo Joke
05.12 Charles Town 4 1700 2,7 Justin Lewis Swift Tap, Blameitonthefun, Overly Critical
13.11 Charles Town 2 1700 4,0 Justin Lewis Lawyer Up Riley, Iceteca, Swift Tap
24.10 Charles Town 5 1700 5,0 Luis Batista Yo Vinnie, Swift Tap, Ridiculous
02.10 Charles Town 2 1700 3,6 Luis Batista Fun Lovin Criminal, Iceteca, Crown That Sai

2
Box: 2
ML: 9,0

57.20

Midnight Ambition
5j. rotbraun W (Tale Of The Cat - Blitzing)

Trainer: Anthony Farrior
Besitzer: Conroy Thoroughbreds LLC

Arnaldo Bocachica

13.11 Charles Town 7 1700 9,5 Sunday Diaz, Jr. Lawyer Up Riley, Iceteca, Swift Tap
23.10 Presque Isle Dow 4 1700 12,1 Martina Rojas Pearl Of Aclaim , Artempus, Streamsong
29.09 Presque Isle Dow 2 1670 19,1 Martina Rojas Burning Leaves, Midnight Ambition, Samarit
16.09 Presque Isle Dow 4 1670 10,1 Willie Martinez Burnin Turf, Mackenzie's Novva, Ferrari Kid
03.09 Presque Isle Dow 1 1670 5,4 Gaddiel Martinez Midnight Ambition, Third City, Mohtafil

3
Box: 3
ML: 7,0

56.20

Rivalry
7j. rotbraun W (Uncle Mo - Our Love Tap)

Trainer: Christopher M. Keller
Besitzer: Joseph E. Besecker

Sunday Diaz, Jr.

05.12 Penn National 5 1200 5,8 Wilfredo Corujo Gentle Breeze, Mischief Warrior, Seven Ann
22.10 Parx Racing 10 1670 13,1 Eliseo Ruiz Hey Porter, Balantyne, Time To Cruise
30.09 Parx Racing 7 1670 11,9 Yan Rodriguez Always Gambling, Amedeus Music, Prince 
02.09 Parx Racing 1 1670 ,5 Mychel Sanchez Rivalry, Exclusive Dancer, Nimmo
09.08 Saratoga 6 1400 2,3 Jose Ortiz Glint, Hours In A Day, Ride Up

4
Box: 4
ML: 11,0

56.20

Stately Order
5j. rotbraun W (Street Sense - Pin Up)

Trainer: Carl J. O'Callaghan
Besitzer: Sparling, Richard And Colony

Gerald Almodovar

11.12 Penn National 4 1670 15,4 David Cora Porch Swing, H C Holiday, Sweet Spite
28.11 Penn National 8 1600 32,9 David Cora The King Cheek, Tactical Humor, Hardy Ch
13.11 Penn National 2 1670 4,9 David Cora Makabim, Stately Order, Artistic Reason
06.11 Penn National 5 1200 56,9 Wilfredo Corujo Aquitania Arrival, Keeping It Country, Sapon
22.10 Penn National 7 1700 3,1 Jomar Torres Rob The Rich, Here's Waldo, Divine Armor

5
Box: 5
ML: 5,5

57.20

Game Keeper
6j. dunkelbr W (Honor Code - Cableknit)

Trainer: Michael E. Jones, Jr.
Besitzer: Robert Proulx

J. D. Acosta

28.12 Laurel Park 4 1800 10,7 Jeiron Barbosa Waldrip, Prince Khozan, Admit Nothing
11.12 Charles Town 5 1700 7,0 Sunday Diaz, Jr. Epic Luck, Direct Appeal, Bad Lineage
20.11 Charles Town 8 1700 5,9 Sunday Diaz, Jr. Head Lad, Classic Joke, Epic Luck
30.10 Charles Town 3 1700 4,8 Sunday Diaz, Jr. Arcadian, Classic Joke, Game Keeper
21.10 Parx Racing 5 1670 12,7 Melvis Gonzalez Hermoso Hombre, Aztec, Traffic Master

6
Box: 6
ML: 3,5

54.00

Big Dilemma
5j. kastanie W (Solomini - Private Escort)

Trainer: Ronney W. Brown
Besitzer: Brown, Nicole And Brown, Ro

Moises Santaella

02.01 Charles Town 1 1700 6,1 Moises Santaella Big Dilemma, El Mayo, Box Office
29.11 Charles Town 3 1300 3,6 Juan Belisario Grand Park View, The Commish, Big Dilem
05.11 Charles Town 4 1400 ,1 Juan Belisario Well Spotted, Tycoon Mogul, Sigrun Fast Bo
22.10 Charles Town 1 1400 ,5 Juan Belisario Big Dilemma, No Time To Boogie, Contrivan
08.10 Charles Town 3 1400 5,2 Juan Belisario Falcon Blue, No Brake Needed, Big Dilemm

7
Box: 7
ML: 16,0

56.20

Cuchulain
5j. dunkelbr W (Barbados - Lucy Boo)

Trainer: David Walters
Besitzer: Michael J. Miller

Juan Mauricio Nunez

10.01 Charles Town 6 1400 52,0 Jeiron Barbosa Socially Awkward, Swift Tap, Yo Vinnie
26.11 Charles Town 1 1700 11,4 Jeiron Barbosa Cuchulain, Mo Joke, Goldfire
06.11 Charles Town 4 1700 6,6 Jeiron Barbosa Long Astride, Sackett, Blood Brother
04.10 Charles Town 1 1700 3,8 Jeiron Barbosa Cuchulain, Singularity, Gericault
19.09 Charles Town 7 1300 6,8 Jeiron Barbosa Lawyer Up Riley, Mo Joke, Sapphire Prince

8
Box: 8
ML: 4,0

57.20

Defiant Giant
5j. rotbraun H (Lost Treasure - Dance With Gia

Trainer: Timothy Shanley
Besitzer: Curtis Foster

Joe Stokes

04.12 Charles Town 1 1700 ,4 Moises Santaella Defiant Giant, Box Office, Fabelman
12.11 Charles Town 1 1700 2,0 Moises Santaella Defiant Giant, Mo Joke, My Boy Clyde
10.10 Charles Town 4 1300 25,1 Luis Batista Absolute Grit, Baron's Legacy, Woke Up In 
13.09 Charles Town 8 1300 9,3 John Hiraldo Juba's Notion, Valhalla's Palace, Sir Banana
04.09 Charles Town 7 1400 9,4 John Hiraldo Nocashrefunds, Robbielikeshim, Bad Lineag

9
Box: 9
ML: 21,0

57.20

Costner
5j. dunkelbr H (Curlin - Coral Sun)

Trainer: Michael E. Jones, Jr.
Besitzer: Arkofa Farm

Jeiron Barbosa

24.10 Charles Town 8 1700 34,1 J. Acosta Yo Vinnie, Swift Tap, Ridiculous
06.10 Mountaineer 1 1600 1,5 Ricardo Barrios Costner, Tetched, Bromista
05.09 Charles Town 7 1400 4,5 J. Acosta Likeagentleman, Run Rocky Run, Blood Bro
17.07 Charles Town 4 1700 2,4 J. Acosta Rick'swarmheart, Dream Force, Blood Broth
05.06 Charles Town 3 1400 2,8 J. Acosta Two Tons Of Fun, Tour Guide, Costner

Ergebnis: Quoten:
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5
02:53

1400 m
30.600 

Flach

Race 5
Rennpreis: 30.600

1
1400

Box: 1
ML: 7,0

57.20

Don't Call Me Babe
4j. kastanie S (Tiz The Law - That Voodoo You

Trainer: Anthony Farrior
Besitzer: Amalfi Farm

Jomar Torres

22.01 Charles Town 5 900 5,9 Arnaldo Bocachica Innocent Nyght, Princess Blame, Divulge
12.01 Mvr 6 1200 3,7 Luis Rivera Suzie Q's Sister, Twirling Light, This One's F
04.12 Charles Town 3 900 5,4 Arnaldo Bocachica Cheese N Crackers, Innocent Nyght, Don't 
22.11 Charles Town 2 1300 6,1 Warren Ebow III Double Spirit, Don't Call Me Babe, Party Qu
31.10 Charles Town 5 1400 ,7 J. Acosta Cicatriz, Suzies Pride, Elevated Power

2
Box: 2
ML: 6,0

57.20

Langleyswaterfall
4j. kastanie S (Justify - Lightscameraaction)

Trainer: Christopher M. Keller
Besitzer: Twin Oaks Bloodstock LLC

Sunday Diaz, Jr.

07.01 Charles Town 3 1700 4,7 Sunday Diaz, Jr. Sunlit, Ineedyoubabe, Langleyswaterfall
10.12 Charles Town 2 1400 2,2 Sunday Diaz, Jr. Magic Moon Spell, Langleyswaterfall, Party 
12.11 Charles Town 2 1700 3,2 Sunday Diaz, Jr. Suzies Pride, Langleyswaterfall, Radiant To
19.10 Laurel Park 10 1800 117,0 Cesar Gonzalez Protective Custody, Tight Line, Lorraine
21.09 Laurel Park 6 1700 50,0 Daniel Centeno Tap The Champagne, Protective Custody, V

3
Box: 3
ML: 9,0

57.20

Amendment
5j. rotbraun S (Constitution - Mo's Love)

Trainer: Kevin J. Joy
Besitzer: Kevin J. Joy

Victor Rodriguez

21.01 Charles Town 2 900 5,7 Victor Rodriguez Colonial Dancer, Amendment, Sacred Love
06.12 Charles Town 2 1300 4,9 Victor Rodriguez Fab Girl, Amendment, Fox Fifty Eight
22.11 Charles Town 4 1300 10,0 Juan Belisario Double Spirit, Don't Call Me Babe, Party Qu
12.11 Charles Town 7 1700 5,0 Jose Montano Suzies Pride, Langleyswaterfall, Radiant To
01.10 Delaware Park 2 1670 1,8 Jorge Ruiz Dance On Air, Amendment, Eachpeachpear

4
Box: 4
ML: 3,5

57.20

Caprichosainfront
4j. kastanie S (Tiz The Law - Vanna Belle)

Trainer: Jose A. Ramirez
Besitzer: Jose A. Ramirez

Juan Mauricio Nunez

26.10 Gulfstream Park 2 1000 2,7 Micah Husbands Snitch Dorada, Caprichosainfront, Money B
31.08 Kd 8 1400 10,3 Florent Geroux Tickin Time Blonde, Auntie, Pretty Tapit
10.08 Gulfstream Park 3 1300 4,4 Micah Husbands Secret Revenge, Queen McKinzie, Capricho

5
Box: 5
ML: 21,0

57.20

Justice You Say
4j. rotbraun S (Peace And Justice - If You Say 

Trainer: Daniel W. Siculietano
Besitzer: Daniel W. Siculietano

Joe Stokes

22.01 Charles Town 6 900 42,2 Joe Stokes Innocent Nyght, Princess Blame, Divulge

6
Box: 6
ML: 4,0

57.20

Ineedyoubabe
4j. dunkelbr S (Audible - Consecrate)

Trainer: Anthony Farrior
Besitzer: Burnsworth, Richard And Mc

Arnaldo Bocachica

07.01 Charles Town 2 1700 1,9 Arnaldo Bocachica Sunlit, Ineedyoubabe, Langleyswaterfall

7
Box: 7
ML: 13,0

57.20

Proud Words
4j. rotbraun S (Thousand Words - Free And Pr

Trainer: Kent Knudsen
Besitzer: Ruocco Family Racing Enterp

Gerald Almodovar

07.01 Charles Town 5 1700 12,2 Gerald Almodovar Sunlit, Ineedyoubabe, Langleyswaterfall
10.12 Charles Town 2 1400 18,4 Gerald Almodovar Professor Grace, Proud Words, Princess Br
19.11 Charles Town 5 1300 4,6 J. Acosta Lilliput, Lorraine's Way, Flying Destiny
03.11 Indiana Downs 4 1200 5,4 Mitchell Murrill Birdiejuice, Vivis In Front, Night Birdie
30.09 Btp 3 1300 6,6 Victor Lebron Crackle, Melly's Birkin, Proud Words

8
Box: 8
ML: 13,0

57.20

Cantora
4j. rotbraun S (Bolt d'Oro - Singing Hills)

Trainer: Gregory Viands
Besitzer: Ira Ashwal

Fredy Peltroche

22.01 Charles Town 4 900 14,0 Fredy Peltroche Innocent Nyght, Princess Blame, Divulge
08.01 Fair Grounds 7 1100 6,1 Ben Curtis Tempting Eve, Chardan, Bodacious Beauty
27.02 Fair Grounds 10 1700 11,6 Brian Hernandez, Jr. Always Forever, Rather Distinct, Massarat
08.01 Gulfstream Park 3 1100 4,5 Irad Ortiz, Jr. Cloe, My Anticipation, Cantora

9
Box: 9
ML: 13,0

57.20

Party Queen
4j. rotbraun S (War Of Will - Abatis)

Trainer: Kent Knudsen
Besitzer: Fitzpatrick, Francis G. And M

J. D. Acosta

07.01 Charles Town 4 1700 10,6 J. Acosta Sunlit, Ineedyoubabe, Langleyswaterfall
10.12 Charles Town 3 1400 11,0 J. Acosta Magic Moon Spell, Langleyswaterfall, Party 
22.11 Charles Town 3 1300 18,6 J. Acosta Double Spirit, Don't Call Me Babe, Party Qu
12.11 Charles Town 4 1700 20,0 Anthony Mawing Suzies Pride, Langleyswaterfall, Radiant To
31.10 Charles Town 4 1400 13,7 Anthony Mawing Cicatriz, Suzies Pride, Elevated Power

10
Box: 10
ML: 21,0

57.20

Flattering Way
6j. dunkelbr S (Aaron's Way - Flattering Annie)

Trainer: Isaac Barahona
Besitzer: Isaac Barahona

Justin M. Lewis

02.01 Charles Town 2 1700 37,7 Justin Lewis Preshow Hype, Flattering Way, Miss Nine O
18.10 Charles Town 6 1400 10,5 Luis Batista The Coldest One, Shook Me All Night, Ed's 
12.09 Charles Town 3 1300 4,1 Luis Batista Town Topic, Remy's Top Gun, Flattering Wa
09.08 Charles Town 4 1400 7,1 Jhorma Cespedes House Alert, Modest Kay, Shesa Babe
12.06 Charles Town 2 1400 8,0 Jhorma Cespedes Lovely Odds, Flattering Way, Emily Katherin

11
Box: 11
ML: 16,0

57.20

Sexy Red Dress
4j. rotbraun S (Alternation - Decollete)

Trainer: Flint W. Stites
Besitzer: Jackson, Stephen G. And De

Jomar Torres

19.12 Penn National 4 1100 13,4 Ricardo Chiappe Humoresque, Joyous Song, Peacefulezfeeli

12
Box: 12
ML: 11,0

57.20

Zeta Jones
4j. rotbraun S (Oscar Performance - Killay)

Trainer: Flint W. Stites
Besitzer: Desales 85 LLC

J. D. Acosta

28.12 Laurel Park 3 1700 24,9 Ricardo Chiappe Churning Berni, Zen Dreams, Zeta Jones
06.12 Laurel Park 5 1400 15,3 Ricardo Chiappe Beautiful McClean, Nit Witness, She's Not A
21.11 Laurel Park 5 1600 14,0 Ricardo Chiappe Mysunshinegirl, Katarzyna, Khokela Miss
18.10 Laurel Park 10 1100 13,9 Ricardo Chiappe Cougar Cocktail, Fire's Out, Darty Time
22.09 Presque Isle Dow 4 1200 9,5 Martina Rojas Lady Frost, Por Voce, Got A Complex

Ergebnis: Quoten:
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6
03:21

1700 m
32.700 

Flach

Race 6
Rennpreis: 32.700

1
1700

Box: 1
ML: 13,0

55.30

Magic Mover
4j. rotbraun H (Good Magic - Ishka Baja)

Trainer: Kevin J. Joy
Besitzer: Pesaturo, Gus And Joy, Kevin

Victor Rodriguez

16.01 Charles Town 5 1700 12,2 Jose Montano Omar Comin, Strava, Rick'swarmheart
05.01 Mvr 3 1670 4,2 Erik Barbaran Sunset Town, Third City, Magic Mover
11.12 Mvr 4 1600 5,9 Erik Barbaran Runningforjoy, Sweeping Giant, Romanian 
20.11 Charles Town 6 1700 24,2 Jose Montano Head Lad, Classic Joke, Epic Luck
06.11 Charles Town 6 1400 1,3 Jose Montano Rick'swarmheart, Bad Lineage, Nocashrefu

2
Box: 2
ML: 3,5

57.20

Big Joe B
5j. dunkelbr W (Long River - Cally Drive)

Trainer: Michael G. Atkins
Besitzer: Michael G. Atkins

Christian Maldonado

10.01 Charles Town 1 1700 2,6 Christian Maldonado Big Joe B, Bad Lineage, Bejuco
03.12 Charles Town 4 1400 9,5 Justin Lewis Tico Grande, Zachamundo, Caffeinennicotin
15.11 Charles Town 5 1800 115,2 Justin Lewis Teachintherelease, Xcellent Start, Late In T
05.11 Charles Town 4 1300 9,4 Denis Araujo Direct Appeal, Rum N Coke, Ray Of Sunshi
23.10 Charles Town 2 1400 4,4 Denis Araujo Bad Lineage, Big Joe B, Direct Appeal

3
Box: 3
ML: 9,0

55.30

Hope's Alive
4j. grau/bra H (Gift Box - Gallus Mag)

Trainer: Bruce M. Kravets
Besitzer: Two Ten Twelve Triple T Raci

Yabriel O. Ramos

05.01 Parx Racing 4 1670 23,4 Ricardo Chiappe Sturdy, Sunday Spirit, Secured Landing
04.12 Penn National 1 1600 2,4 David Cora Hope's Alive, Arctic Outbreak, Where's My 
13.11 Penn National 1 1700 ,9 Martin Chuan Hope's Alive, Solar Glare, Major Mischief
27.09 Delaware Park 7 1800 67,7 Alexander Crispin Soleil Volant, Thundering, Versus
10.09 Cnl 7 1600 9,7 Ben Curtis Twain, King Covee, Wheneveruremember

4
Box: 4
ML: 9,0

52.20

Ragtime Scribble
4j. rotbraun H (Union Rags - Scribble It)

Trainer: Jeff C. Runco
Besitzer: David M. Raim

Warren Ebow III

08.11 Charles Town 1 1700 2,3 Moises Santaella Ragtime Scribble, Zaptastic, The Commack 
23.10 Charles Town 3 1700 8,5 Moises Santaella Task Force, Zaptastic, Ragtime Scribble
10.10 Charles Town 3 1400 1,5 Arnaldo Bocachica Align, Royces Ride, Ragtime Scribble
19.09 Charles Town 5 1300 19,0 Arnaldo Bocachica Falcon Blue, Wiley Willard, Manseeyasway
15.01 Charles Town 4 1400 12,4 Arnaldo Bocachica No Time To Boogie, Baytown Guvnah, Big 

5
Box: 5
ML: 7,0

53.10

Fortunate Son
5j. kastanie W (Golden Lad - Cindy S.)

Trainer: Ronney W. Brown
Besitzer: Brown, Ronney W., Brown, Ni

Moises Santaella

10.01 Charles Town 5 1700 3,6 Moises Santaella Big Joe B, Bad Lineage, Bejuco
11.12 Charles Town 1 1300 1,0 Moises Santaella Fortunate Son, Candy Man Can, Candy Ma
29.11 Charles Town 1 1400 6,3 Moises Santaella Fortunate Son, Magical Surprise, Sharpasa
15.11 Charles Town 1 1700 ,9 Moises Santaella Fortunate Son, Felicias Cinco, Orienteer
31.10 Charles Town 3 1300 4,9 Moises Santaella Gimme A Holler, Aye Direct, Fortunate Son

6
Box: 6
ML: 5,5

55.30

Direct Appeal
4j. grau/bra W (Redirect - Brooke's Appeal)

Trainer: Frederick Clatterbuck
Besitzer: Frederick M. Clatterbuck

Justin M. Lewis

02.01 Charles Town 3 1400 4,5 Justin Lewis Tour Guide, Bermuda Run, Direct Appeal
11.12 Charles Town 2 1700 2,7 Juan Belisario Epic Luck, Direct Appeal, Bad Lineage
26.11 Charles Town 4 1300 3,8 Justin Lewis Nocashrefunds, Ciderhouse Way, Moonlit N
05.11 Charles Town 1 1300 8,3 Justin Lewis Direct Appeal, Rum N Coke, Ray Of Sunshi
23.10 Charles Town 3 1400 2,8 Alexis Batista Bad Lineage, Big Joe B, Direct Appeal

7
Box: 7
ML: 4,5

55.30

Bad Lineage
6j. grau/bra W (Juba - Bell Keeper)

Trainer: Lawrence E. Perry, Jr.
Besitzer: Lawrence E. Perry, Jr.

Christian Hiraldo

10.01 Charles Town 2 1700 5,1 Warren Ebow III Big Joe B, Bad Lineage, Bejuco
11.12 Charles Town 3 1700 8,3 Moises Santaella Epic Luck, Direct Appeal, Bad Lineage
20.11 Charles Town 7 1700 6,4 Fredy Peltroche Head Lad, Classic Joke, Epic Luck
06.11 Charles Town 2 1400 4,2 Fredy Peltroche Rick'swarmheart, Bad Lineage, Nocashrefu
23.10 Charles Town 1 1400 5,8 Juan Belisario Bad Lineage, Big Joe B, Direct Appeal

8
Box: 8
ML: 7,0

55.30

Katmandu
4j. rotbraun W (English Channel - Feline Foru

Trainer: Jeff C. Runco
Besitzer: Huntertown Farm LLC

Arnaldo Bocachica

05.12 Charles Town 1 1700 1,6 Juan Belisario Katmandu, Scar Nose, Mr On High
16.11 Laurel Park 3 1600 9,4 Arnaldo Bocachica Hammer Of Justice, Rebellious Type, Katm
24.10 Laurel Park 7 1200 15,1 Angel Cruz Proudly Hailed , Danner, Chimney Sweep
28.09 Laurel Park 4 1100 6,6 Arnaldo Bocachica Luca Machine, Stanza, Danner
21.08 Charles Town 3 900 3,5 Arnaldo Bocachica Motel Patel, Skylar's Brother, Super Lino

Ergebnis: Quoten:
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7
03:49

900 m
31.700 

Flach

Race 7
Rennpreis: 31.700

1
900

Box: 1
ML: 13,0

55.30

Powered By Love
5j. kastanie W (Midshipman - Game Of Love)

Trainer: Anthony M. Rideoutt II
Besitzer: Ernest F. Wills, Jr.

Christian Hiraldo

02.01 Charles Town 3 1300 1,6 Christian Hiraldo Love Is Wicked, Highly Potent, Powered By 
12.12 Charles Town 8 900 8,9 Christian Maldonado Pleasenthanku, On The Come Up, Summer
26.11 Charles Town 6 1300 10,0 Reshawn Latchman Nocashrefunds, Ciderhouse Way, Moonlit N
06.11 Charles Town 7 1400 3,3 Reshawn Latchman Rick'swarmheart, Bad Lineage, Nocashrefu
11.10 Charles Town 8 1400 30,9 Reshawn Latchman No Change, Juba's Hat Trick, Dorado

2
Box: 2
ML: 2,2

56.20

Pleasenthanku
4j. grau/bra W (Fiber Sonde - Heart Astray)

Trainer: Javier Contreras
Besitzer: Javier Contreras

Sunday Diaz, Jr.

21.01 Charles Town 6 1300 2,6 Sunday Diaz, Jr. Spurs Up, Thank Ya Pete, Grand Park View
12.12 Charles Town 1 900 ,9 Sunday Diaz, Jr. Pleasenthanku, On The Come Up, Summer
15.11 Charles Town 2 900 2,6 Sunday Diaz, Jr. Pork Chop Pete, Pleasenthanku, On The Co
11.10 Charles Town 5 900 27,7 Sunday Diaz, Jr. Time To Rock, Honeyquist, Pork Chop Pete
08.08 Charles Town 1 900 ,6 Sunday Diaz, Jr. Pleasenthanku, Dadsnumbronehelpr, Harley

3
Box: 3
ML: 16,0

57.20

Zapping Strike
5j. kastanie W (Ghostzapper - Striking Beauty)

Trainer: Rogelio Labra
Besitzer: Juan De La Cruz

Denis Vicente Araujo

14.01 Charles Town 1 900 1,0 Moises Santaella Zapping Strike, Baltic, Manseeyasway
06.12 Turfway Park 11 1200 30,2 Alberto Burgos Big Garry, War Legend, Final Countdown
26.11 Churchill Downs 8 1200 84,3 Gabriel Saez Homer's Odyssey, Wobbegong, Flick
18.09 Indiana Downs 10 1000 2,2 Luis Contreras Frye Island , Dismiss, Lower Broadway
03.09 Indiana Downs 2 1000 2,3 Santo Sanjur Savion, Zapping Strike, Countthecarats

4
Box: 4
ML: 9,0

55.30

Summerstateofmind
5j. dunkelbr W (Imagining - Summer Kiss)

Trainer: Michelle R. Wilson
Besitzer: Wilson, Rayan And Wilson, M

Angel Cruz

23.01 Charles Town 3 900 6,7 Sunday Diaz, Jr. Captivated Drama, Talkin Pharoah, Summer
10.01 Charles Town 3 900 12,2 Angel Cruz Moonlit Notion, Claw, Summerstateofmind
12.12 Charles Town 3 900 9,8 Juan Belisario Pleasenthanku, On The Come Up, Summer
15.11 Charles Town 4 900 9,1 Angel Cruz Pork Chop Pete, Pleasenthanku, On The Co
25.10 Charles Town 2 900 12,9 Angel Cruz Irish Hero, Summerstateofmind, Moonlit Noti

5
Box: 5
ML: 3,5

55.30

Excellent Timing
8j. dunkelbr W (Not This Time - Explicable)

Trainer: Anthony Farrior
Besitzer: The Elkstone Group LLC

Arnaldo Bocachica

14.01 Charles Town 8 900 1,1 Carlos Lopez Restless, Hey Boots, Pure Panic
20.12 Laurel Park 4 1200 8,4 Jevian Toledo Freeze The Fire, Gun It, Swill
21.11 Laurel Park 2 1200 7,1 Jevian Toledo B West, Excellent Timing, Pit Stop Man
22.05 Delaware Park 6 1200 2,6 Carol Cedeno Greyzer, Sunset Town, Mat Matters
06.04 Aqueduct 6 1200 5,3 Ruben Silvera Charging Aero, J J's Joker, Jake Rocks

6
Box: 6
ML: 13,0

53.10

Larz
6j. rotbraun W (Fast Anna - Rouge Wave)

Trainer: Ronney W. Brown
Besitzer: Brown, Nicole And Brown, Ro

Moises Santaella

10.01 Charles Town 4 900 23,3 Moises Santaella Moonlit Notion, Claw, Summerstateofmind
12.12 Charles Town 7 900 6,4 Moises Santaella Pleasenthanku, On The Come Up, Summer
14.11 Charles Town 1 1400 3,0 Abnel Bocachica Larz, Rol Again Dancer, Genghis
25.10 Charles Town 2 1300 5,4 Abnel Bocachica Thank Ya Pete, Larz, Crown That Saint
01.10 Mountaineer 2 1200 26,8 Brandon Whitacre Florida Gator, Larz, Funny Joke

7
Box: 7
ML: 7,0

55.30

Claw
8j. rotbraun W (Cairo Prince - Saratoga Karao

Trainer: Michael Sandoval
Besitzer: Michael Sandoval

Fredy Peltroche

10.01 Charles Town 2 900 7,4 Fredy Peltroche Moonlit Notion, Claw, Summerstateofmind
12.12 Charles Town 4 900 3,4 Fredy Peltroche Pleasenthanku, On The Come Up, Summer
04.12 Charles Town 2 900 11,0 Fredy Peltroche Talkin Pharoah, Claw, It's Sizzling Time
05.11 Charles Town 2 900 23,7 Fredy Peltroche Restless, Talkin Pharoah, Claw
23.10 Charles Town 1 900 1,3 Juan Belisario Claw, Cowboy At Heart, Hopping Henry

8
Box: 8
ML: 31,0

55.30

Culminate
4j. rotbraun W (Complexity - Privy Council)

Trainer: Michelle R. Wilson
Besitzer: Joshua K. Washington

Justin M. Lewis

12.12 Charles Town 5 900 52,2 Justin Lewis Pleasenthanku, On The Come Up, Summer
22.11 Charles Town 1 900 4,5 Juan Belisario Culminate, Idiosyncrasies, Not So Holy
06.11 Charles Town 3 900 11,9 Juan Belisario Nothing But Heir, Idiosyncrasies, Culminate
10.10 Charles Town 8 900 15,2 Juan Belisario Head Of The Class, Bottoms Up, Idiosyncra
05.09 Charles Town 6 900 2,0 Luis Batista Minella, Pops Harper, Bossme

9
Box: 9
ML: 31,0

55.30

Sesame Streek
5j. kastanie W (Maclean's Music - Heart Love 

Trainer: Christopher M. Keller
Besitzer: Christopher M. Keller

J. D. Acosta

16.10 Charles Town 7 1300 63,4 Sunday Diaz, Jr. Frosty The Giant, Rick'swarmheart, Tour Gu
17.07 Charles Town 6 1300 15,0 Sunday Diaz, Jr. Jester's Song, W V Lad, Laddie Dance
05.06 Charles Town 5 1300 12,7 Sunday Diaz, Jr. Uncle Cat, Change Your Luck, A Few Too 
16.05 Charles Town 6 1400 25,5 J. Acosta Pink Dinghy, Logstradamus, Uncle Cat
25.04 Charles Town 2 1300 4,6 J. Acosta Zio Lorenzo, Sesame Streek, Kaylee's Spitfi

Ergebnis: Quoten:
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8
04:17

1400 m
36.200 

Flach

Race 8
Rennpreis: 36.200

1
1400

Box: 1
ML: 6,0

55.30

Social Chic
8j. dunkelbr W (Upstart - Tres Chic)

Trainer: Anthony Farrior
Besitzer: Conroy Thoroughbreds LLC

Arnaldo Bocachica

03.01 Charles Town 3 1300 3,9 Carlos Lopez Kaladin, Brother Conway, Social Chic
28.11 Charles Town 2 1400 35,1 Carlos Lopez Judgement Day, Youthinkthatsfunny, Social 
06.11 Charles Town 3 1400 ,9 Juan Belisario I'm The Money Man, Break The Chains, Soc
11.10 Charles Town 9 1400 8,3 Arnaldo Bocachica No Change, Juba's Hat Trick, Dorado
22.08 Charles Town 7 1400 13,7 Angel Cruz Teachintherelease, No Change, Catch The 

2
Box: 2
ML: 5,5

55.30

Youthinkthatsfunny
8j. grau/bra W (Fiber Sonde - Humored)

Trainer: Michael E. Jones, Jr.
Besitzer: Robert Proulx

Jeiron Barbosa

09.01 Charles Town 2 1300 2,2 Arnaldo Bocachica Muad'dib, Youthinkthatsfunny, Judgement D
28.11 Charles Town 1 1400 3,0 Arnaldo Bocachica Judgement Day, Youthinkthatsfunny, Social 
15.11 Charles Town 3 900 1,1 Arnaldo Bocachica Little Roo Roo, Moonlit Notion, Youthinkthat
24.10 Charles Town 3 900 2,1 J. Acosta Thewitchisgone, Little Roo Roo, Youthinktha
11.10 Charles Town 6 1400 11,2 Jeiron Barbosa No Change, Juba's Hat Trick, Dorado

3
Box: 3
ML: 21,0

55.30

Late In The Game
7j. dunkelbr W (Denis Of Cork - Charitable Car

Trainer: M. Joanna Boggs
Besitzer: Shade Tree Farm LLC

Juan Mauricio Nunez

16.01 Charles Town 4 1700 2,5 Gustavo Larrosa Omar Comin, Strava, Rick'swarmheart
26.11 Charles Town 6 1400 7,4 Gustavo Larrosa Im The Director, Dorado, Neverpopthecork
15.11 Charles Town 3 1800 95,8 Gustavo Larrosa Teachintherelease, Xcellent Start, Late In T
18.09 Charles Town 5 1400 19,4 Gustavo Larrosa Nocashrefunds, Muad'dib, I'm The Money M
07.08 Charles Town 3 1400 16,5 Gustavo Larrosa Classic Joke, Radar Alert, Late In The Gam

4
Box: 4
ML: 7,0

55.30

Nocashrefunds
8j. dunkelbr W (Juba - Dancer For Love)

Trainer: M. Joanna Boggs
Besitzer: Shade Tree Farm LLC

J. D. Acosta

09.01 Charles Town 2 1300 14,2 Sunday Diaz, Jr. Total Sensation, Nocashrefunds, Runaldo
11.12 Charles Town 5 1300 26,8 Sunday Diaz, Jr. Falcon Blue, Ozone, Lord Of Cork
26.11 Charles Town 1 1300 3,7 Sunday Diaz, Jr. Nocashrefunds, Ciderhouse Way, Moonlit N
06.11 Charles Town 3 1400 5,3 Sunday Diaz, Jr. Rick'swarmheart, Bad Lineage, Nocashrefu
09.10 Charles Town 1 1300 ,3 Jeiron Barbosa Nocashrefunds, Rocket Appeal, Noballstwo

5
Box: 5
ML: 16,0

55.30

Paymengold
6j. dunkelbr W (Golden Lad - Loves To Glance

Trainer: Dewayne C. Johnson
Besitzer: Dewayne C. Johnson

Fredy Peltroche

09.01 Charles Town 4 1300 8,8 Fredy Peltroche Muad'dib, Youthinkthatsfunny, Judgement D
28.11 Charles Town 7 1400 22,3 Gerald Almodovar Judgement Day, Youthinkthatsfunny, Social 
15.11 Charles Town 9 1800 119,1 Gerald Almodovar Teachintherelease, Xcellent Start, Late In T
18.09 Charles Town 4 1400 8,3 Luis Batista Nocashrefunds, Muad'dib, I'm The Money M
19.07 Charles Town 6 1400 22,0 Angel Cruz No Change, Teachintherelease, Muad'dib

6
Box: 6
ML: 7,0

55.30

Im The Director
4j. grau/bra W (Redirect - Cat Thats Grey)

Trainer: Cynthia E. McKee
Besitzer: Beau Ridge Farm, LLC

Reshawn Latchman

11.12 Charles Town 6 1300 2,6 Reshawn Latchman Falcon Blue, Ozone, Lord Of Cork
26.11 Charles Town 1 1400 1,0 Reshawn Latchman Im The Director, Dorado, Neverpopthecork
11.10 Charles Town 4 1400 3,8 Marshall Mendez Spotafreeone, Pascaline, Flyin Mayan
04.09 Charles Town 1 1300 ,6 Marshall Mendez Im The Director, Powered By Love, Claw
19.07 Charles Town 4 1400 3,7 Marshall Mendez Spotafreeone, Pascaline, Ray Of Sunshine

7
Box: 7
ML: 4,0

54.00

Muad'dib
9j. grau/bra W (Fiber Sonde - Holy Pow Wow)

Trainer: Jeff C. Runco
Besitzer: David M. Raim

Warren Ebow III

09.01 Charles Town 1 1300 3,4 Warren Ebow III Muad'dib, Youthinkthatsfunny, Judgement D
28.11 Charles Town 4 1400 1,5 Juan Belisario Judgement Day, Youthinkthatsfunny, Social 
11.10 Charles Town 2 1800 14,4 Angel Cruz Teachintherelease, Muad'dib, Xcellent Start
18.09 Charles Town 2 1400 ,2 Arnaldo Bocachica Nocashrefunds, Muad'dib, I'm The Money M
22.08 Charles Town 4 1400 21,0 Denis Araujo Teachintherelease, No Change, Catch The 

8
Box: 8
ML: 3,5

55.30

No Change
8j. grau/bra W (Fiber Sonde - Looks Like Trou

Trainer: Cynthia E. McKee
Besitzer: Beau Ridge Farm, LLC

Sunday Diaz, Jr.

10.01 Charles Town 5 1400 4,8 Sunday Diaz, Jr. Hammer, Radar Alert, Play It Loud
11.10 Charles Town 1 1400 ,9 Marshall Mendez No Change, Juba's Hat Trick, Dorado
22.08 Charles Town 2 1400 3,3 Marshall Mendez Teachintherelease, No Change, Catch The 
19.07 Charles Town 1 1400 2,9 Marshall Mendez No Change, Teachintherelease, Muad'dib
21.06 Charles Town 3 1300 2,1 Sunday Diaz, Jr. Juba's Hat Trick, Muad'dib, No Change

Ergebnis: Quoten:
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9
04:45

900 m
30.600 

Flach

Race 9
Rennpreis: 30.600

1
900

Box: 1
ML: 21,0

55.30

Theycallhimgoldie
3j. dunkelbr W (Golden Years - Charitable Harl

Trainer: Dewayne C. Johnson
Besitzer: Dewayne C. Johnson

Fredy Peltroche

08.01 Charles Town 6 900 15,0 Fredy Peltroche Ryan's Run, Fiber Rocks, My Max

2
Box: 2
ML: 21,0

55.30

Direct To Heaven
3j. grau/bra H (Redirect - Jenny Redi Made)

Trainer: Cynthia E. McKee
Besitzer: Beau Ridge Farm, LLC

Sunday Diaz, Jr.

08.01 Charles Town 8 900 59,8 Sunday Diaz, Jr. Ryan's Run, Fiber Rocks, My Max
29.11 Charles Town 3 900 19,6 Sunday Diaz, Jr. Coach Siggy, Seatherny, Direct To Heaven
30.10 Charles Town 4 900 10,6 Sunday Diaz, Jr. Yolo Manolo, Coach Siggy, Seatherny

3
Box: 3
ML: 3,5

55.30

Fiber Rocks
3j. dunkelbr W (Fiber Sonde - Rock Of Windso

Trainer: Timothy C. Grams
Besitzer: Grams Racing Stable LLC

Larry C. Reynolds

08.01 Charles Town 2 900 5,2 Larry Reynolds Ryan's Run, Fiber Rocks, My Max
11.12 Charles Town 8 1300 7,7 Larry Reynolds Red Dawn Coming, Julita Bonita, Spicy Yea
29.11 Charles Town 5 900 5,6 Larry Reynolds Coach Siggy, Seatherny, Direct To Heaven

4
Box: 4
ML: 7,0

55.30

Seatherny
3j. rotbraun H (Instagrand - Broad But Nice)

Trainer: Javier Contreras
Besitzer: Rotruck, Jr., Harley And Contr

Jomar Torres

08.01 Charles Town 5 900 9,5 Jomar Torres Ryan's Run, Fiber Rocks, My Max
11.12 Charles Town 6 1300 ,9 Sunday Diaz, Jr. Red Dawn Coming, Julita Bonita, Spicy Yea
29.11 Charles Town 2 900 2,7 Wesley Ho Coach Siggy, Seatherny, Direct To Heaven
30.10 Charles Town 3 900 1,9 Wesley Ho Yolo Manolo, Coach Siggy, Seatherny

5
Box: 5
ML: 21,0

55.30

Laugh Out Loud
3j. grau/bra W (Fiber Sonde - Holler)

Trainer: Elizabeth E. Meehan
Besitzer: Elizabeth E. Meehan

Alexis Rios-Conde, Jr.

08.01 Charles Town 9 900 25,4 Juan Nunez Ryan's Run, Fiber Rocks, My Max

6
Box: 6
ML: 9,0

53.10

Chancellorsville
3j. rotbraun W (Golden Years - Malibu Love)

Trainer: Ronney W. Brown
Besitzer: Sterbenz Racing LLC

Moises Santaella

13.02 Oaklawn Park 1 1700 3,2 M. Berry Chancellorsville, Fracula, Pat's Shoes
20.01 Sam Houston 2 1100 1,0 Lindey Wade Buzzerlob, Chancellorsville, Yes I'm A Jewel
22.11 Remington Park 2 1600 1,1 M. Berry Hillbilly Royalty, Chancellorsville, Rag's Boy
05.11 Rp 2 1600 2,2 M. Berry Phenomenal Phoenix, Chancellorsville, Flyt
01.10 Remington Park 4 1300 14,5 M. Berry Farnell, Gasupthejet, Super Stroke

7
Box: 7
ML: 4,0

55.30

Mitote
3j. rotbraun H (Unified - Southern Brass)

Trainer: Jeff C. Runco
Besitzer: Smart Angle LLP

Arnaldo Bocachica

27.08 Mountaineer 7 1200 8,0 Wilkin Ortiz Passion Trail, Page Ms Giacomo, Added Sp
07.08 Mountaineer 3 1200 70,1 Wilkin Ortiz Dytana, Thunder World, Mitote
06.07 Mountaineer 8 1100 59,4 Jose Davila Lucky Invite, Dytana, Creature Of Luxe
18.02 Tampa 8 1700 29,9 Chad Lindsay Jamaica Bay, Lady Marlena, Sunshine Heat
03.02 Tampa 7 1300 18,7 Gary Boulanger Fionetta, Heatupthekaufy, Cryptic Comet

8
Box: 8
ML: 11,0

53.10

Legendary Sky
3j. dunkelbr W (Bullsbay - Sky's Legacy)

Trainer: Ronney W. Brown
Besitzer: Brown, Nicole And Brown, Ro

Michael Y. Pagan

9
Box: 9
ML: 11,0

55.30

Buster The Bully
3j. dunkelbr W (Great Notion - Smart Believer)

Trainer: Ernesto Perez
Besitzer: Roger B. Sterling

Joe Stokes

10
Box: 10
ML: 6,0

55.30

Hopapa
3j. rotbraun H (Aldrin - Libby Hill)

Trainer: Stephen Murdock
Besitzer: O'Sullivan Farms LLC

Reshawn Latchman

11.10 Charles Town 6 1300 40,6 Sunday Diaz, Jr. Tricks R For Juba, Gurney Halleck, Ihavean
27.09 Charles Town 3 1300 3,0 Sunday Diaz, Jr. Stone Cold Jones, Trust The Climb, Hopapa

11
Box: 11
ML: 31,0

55.30

Thunder Pass
3j. kastanie W (Siente El Trueno - Rite Of Pas

Trainer: Joseph P. Stehr
Besitzer: Joseph P. Stehr

Maximo Chilo

08.01 Charles Town 10 900 116,0 Maximo Chilo Ryan's Run, Fiber Rocks, My Max
12.09 Laurel Park 3 1100 1,7 Julian Pimentel Formal Summation, Captain Alex, Thunder 
01.08 Laurel Park 1 1100 2,2 Taylor Hole Thunder Pass, Jeezum Jim, Against The Od
25.04 Aqueduct 2 1700 7,1 Ramon Dominguez National Captain , Thunder Pass, Bon Marie
05.04 Gulfstream Park 1 1700 5,1 Manoel Cruz Thunder Pass, Westmoreland, Somes Soun

12
Box: 12
ML: 31,0

55.30

Mark Of Greatness
3j. kastanie W (Lord Of Greatness - My Hat)

Trainer: Tonya M. O'Neill
Besitzer: Laughing Rabbit Stable LLC

Julio Jorge

22.01 Charles Town 4 900 19,7 Julio Jorge Just Agree, Mr Mahomes, Camp Crystal Lak
29.11 Charles Town 6 900 39,6 Victor Rodriguez Coach Siggy, Seatherny, Direct To Heaven
20.11 Charles Town 7 1400 97,5 Julio Jorge Trust The Climb, My Brothers Angel, Mr Ma
30.10 Charles Town 7 900 34,8 Maximo Chilo Yolo Manolo, Coach Siggy, Seatherny
27.09 Laurel Park 8 1200 15,2 Matilda Burnham Mister Roscoe, Good Man Dan, Prince Of D
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9
04:45

900 m
30.600 

Flach

Race 9
Rennpreis: 30.600

13
Box: 13
ML: 16,0

55.30

Pay Da Baby
3j. rotbraun H (Bullsbay - Pepper Bay)

Trainer: Michael E. Jones, Jr.
Besitzer: Michael E. Jones, Jr.

Jeiron Barbosa

14
Box: 14
ML: 5,0

55.30

My Max
3j. rotbraun W (Maximus Mischief - Brigintine I

Trainer: Cynthia E. McKee
Besitzer: Beau Ridge Farm, LLC

Gustavo Larrosa

08.01 Charles Town 3 900 63,6 Gustavo Larrosa Ryan's Run, Fiber Rocks, My Max

Ergebnis: Quoten:


